
UCHWAŁA NR XXV/188/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatkach od nieruchomości i  od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 7 ust. 3 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, 
M. P. z 2019 r. poz. 738 i 1020 oraz z 2020 r. poz. 673 i 1002) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) grunty, budynki lub ich części, wykorzystywane na potrzeby pomocy społecznej, za wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty, budynki lub ich części, wykorzystywane na potrzeby kultury, kultury fizycznej i sportu 
za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy służące do realizacji zadań publicznych 
w zakresie oświaty i gospodarki komunalnej, za wyjątkiem środków transportowych wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/15/02 z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zwolnień w podatkach 
i opłatach lokalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 
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